
Na osnovu člana 25. stav (10), člana 39. stav (2) i stav (3) Zakona o prostornom uređenju Kantona Sarajevo 
(“Službene novine Kantona Sarajevo”, broj: 24/17 i 1/18) i člana 71. stav 1. tačka 2. Statuta Općine Vogošća 
(„Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 27/14 - Prečišćeni tekst i 14/15), Općinsko vijeće Općine Vogošća na 
sjednici održanoj dana 31.05. 2018. godine, donijelo je                                                                                                                            
 
 

ODLUKU O USVAJANJU 
IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PROJEKTA „SOLARIS“ 

                                         za lokalitet poslovni objekat u ulici  Vogošćanskih odreda br. 88. 
                         

 
Član 1. 

                                                                                  (Vrsta Plana) 

 
Utvrđuje se Izmjena i dopuna Urbanističkog projekta „Solaris“, lokalitet poslovni objekat u ulici Vogošćanskih 

odreda br. 88, po skraćenom postupku (u daljem tekstu: Plan). 
 

Član 2. 
                                                                                  (Sadržaj Plana) 

 
Plan se sastoji iz tekstualnog i grafičkog dijela. 

 
Tekstualni dio sadrži: 

- Odluka o provođenju Izmjena i dopuna Urbanističkog projekta "Solaris", lokalitet poslovni objekat u ulici 
Vogošćanskih odreda br. 88. (Skraćeni postupak), 

- Tekstualni dio Plana. 
 

Grafički dio sadrži: 
       -   Urbanizam prezentiran na odgovarajućem broju tematskih karata, 
       -   Prateće Faze Plana prezentirane na odgovarajućem broju tematskih karata. 
 

Član 3. 
          (Javni uvid ) 

 
Po jedan primjerak ovjerenog Plana nalazi se na stalnom javnom uvidu i čuva se u Općini Vogošća i Zavodu 

za planiranje razvoja Kantona Sarajevo. 
 

Član 4. 
 (Stupanje na snagu) 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana, od dana objavljivanja u “Službenim novinama Kantona Sarajevo”. 

 
 
                                                                
Broj: 01-02-524-1/18                  
Vogošća, 31.05.2018. godine                                                                         
  

 


